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Numéro d'Article

Norme

Matiere

Surface

@-extérieur-pas de vis
@-noyau de Filetage

Pas de Filetage

Longueur

J-Téte

Hauteur de téte cylindrique
Espacement entre les filets
Rayon

Six Lobes Intérieurs
Profondeur de pénétration
Filetage

Poids

Numéro du tarif douanier

dl

d2

STP410400080C
KN6041

acier inoxydable A4

brillant décapé et passivé

4.00 *0-10 mm
2.81 mm

1.46 mm

8.00 +£0.45 mm
8.00 35 Mm
0.70 mm

2.00 mm

1.60 mm

T20
1.10-1.45 mm
STS-plus

0.832 kg / 1000 Unité

73181 410
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